art. 33, Res. DGN n° 936/98). 

I. REMITIR al Poder Ejecutivo Nacional, a través del Ministerio 

de Justicia, Seguridad y Derechos Humanos de la Nación, la tema de candidatos resultante, a 

saber: 1) Dr. Mario Roberto FRANCHI, DNI n° 11.584.922, con 104 (ciento cuatro) puntos; 2) 

Dr. Adolfo Miguel Francisco José MUSCHIETTI, DNI n° 16.137.839, con 75 (setenta y cinco) 

~os-. v 3) Dra. Mónica Mariela NARDI de BROUCHY, DNI n° 12.756.098, con 56 

(cincuenta y seis) puntos, acompañando, con carácter anexo, copia de las actas y resoluciones